CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 1/2023

SUBCOMISSÃO TÉCNICA (PUBLICIDADE)

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de São José dos Campos, Estado

de São Paulo, torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontram abertas

as inscrições de profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou que

atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão Técnica a ser constituída nos

termos da Lei Federal nº 12.232/2010, para análise e julgamento das propostas técnicas a

serem apresentadas em licitação na modalidade Concorrência 1/2023, do tipo Técnica e

Preço, objetivando a contratação de Agência para a prestação de serviços de publicidade.

Para efetivar a inscrição, os interessados deverão comparecer, pessoalmente, na Secretaria

Diretoria-Geral, situada na sala 113, Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto,33, Vila Santa

Luzia, São José dos Campos-SP – CEP 12.209-535, no período compreendido entre os dias

28/03/2023 a 12/04/2023 das 09h00 às 16h30, munidos dos documentos exigidos no Edital.

Informações e edital no site:

https://portal.camarasjc.sp.gov.br/portal-transparencia/licitacoes/licitacoes

São José dos Campos, data da assinatura digital.

Michael Boccatto

Secretário Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003000360039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br
https://portal.camarasjc.sp.gov.br/portal-transparencia/licitacoes/licitacoes

		2023-03-24T15:42:48-0300